
UCHWAŁA NR XXVIII/225/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2022 Rokiem Jubileuszu 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielniku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 i 19, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, zm. poz. 1834)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu zachowania, upowszechniania oraz szerokiej popularyzacji dorobku i dokonań Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Mielniku oraz jej znaczenia w zapewnianiu bezpieczeństwa mieszkańcom gminy, Rada 
Gminy Mielnik ustanawia rok 2022 Rokiem Jubileuszu 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielniku. 

§ 2. Wydarzenia promocyjne i kulturalne zorganizowane w roku 2022 dla uczczenia 100-lecia powstania 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielniku objęte zostaną honorowym patronatem Wójta Gminy Mielnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B2E988-70A4-4B14-9F64-77A42BDE3A83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-25T15:07:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




